关于市十七届人大二次会议第149号
建议协办意见的函

市卫生和计划生育局：

孙巧维代表提出的《关于扩建市人民医院停车场的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：

2017年11月9日，我局办理了慈溪市人民医院改扩建工程的建设工程规划许可证，该改扩建项目将在地下设置两层停车库，共计322个普通汽车停车位；地面增设60个普通汽车停车位。

根据《慈溪市中心城区公共停车场布局优化规划》及《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》，已经在市人民医院的西南方向规划了约4200平方米的社会停车场库用地。

下一步我们将继续积极配合，做好相关规划工作。

请转达我们对孙巧维代表关心我市城乡规划工作的谢意！
慈溪市规划局

                            2018年4月28日

联系人：冯光辉

联系电话：63961746